

► **Seçmeli ders/stajların kredi bilgilerini nasıl öğrenebilirim?**

Dönem 1,2,3 için açılan tüm seçmeli dersler Fakülte Kurulu kararıyla 2 AKTS ile kredilendirilmiştir.

Dönem 3'te açılan "Klinik Araştırma Uygulamaları" Fakülte Kurulu kararıyla 2 AKTS ile kredilendirilmiştir.

Dönem 4,5,6 için açılan seçmeli stajlar Fakülte Kurulu kararıyla 3 AKTS ile kredilendirilmiştir.

Yabancı dil (İngilizce dersleri) 6 AKTS ile kredilendirilmiştir.

► **Her eğitim-öğretim döneminde kaç seçmeli ders almalıyım?**

Dönem 1,2 ve 3. Öğrencileri en az 3 veya 4 ders almanız tavsiye edilmektedir.

► **Tıp Fakültesi Eğitim-öğretim süresince kaç kredilik almalıyım?**

Temel Tıp Bilimleri olan Dönem 1, 2 ve 3 'te toplam en az 18+ AKTS kredilik "Bölüm Dışı Seçmeli" ders almanız gerekmektedir. 18 AKTS değerindeki "Bölüm Dışı Seçmeli" dersleri, İKÇÜ Üniversite Seçmeli Havuz Dersleri kategorisinden de alınabilmektedir.

► **Seçmeli derslerin kontenjanlarını nasıl öğrenebilirim?**

Açılan derslerin kontenjanları dersin sorumluları tarafından belirlenir ve koordinatörlük/öğrenci işleri bürosundan bilgi verilmektedir.

► **Seçmeli dersleri/stajların devam-devamsızlık durumu ile ders geçme koşulları nelerdir?**

İKÇÜ Tıp Fakültesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesinde detay bilgilere ulaşabilirsiniz. Üniversite Seçmeli Havuz Derslerini seçen öğrencilerimiz İKÇÜ Üniversite Seçmeli Havuz Dersleri Hazırlama ve Uygulama esaslarına tabiidirler.

► **Aldığım bir seçmeli dersten başarısız olduğum zaman, bu durumda ne yapmalıyım?**

- 1) Başarısız olduğunuz dersti tekrar alabilirsiniz, eğer dersten devamsızlık nedeni ile kalmadıysanız, diğer dönem devam şartı aranmaksızın o dersin vize, final ve bütünleme sınavlarına girebilirsiniz.
- 2) Başarısız olduğunuz dersin yerine aynı kredi değerine sahip başka bir dersti alabilirsiniz. Bu dersten başarılı olduğunuz durumda bir dilekçe ile Seçmeli Dersler Koordinatörlüğe başvurarak sistemde başarısız görüldüğünüz dersti üzerinizden sildirebilirsiniz.

► **Yanlış bir ders seçersem bu durumda ne yapmalıyım?**

Seçmeli derslerin belirlendiği her dönemin başındaki ekle/kaldır haftası bitmeden önce, yanlış seçilen ders silinip, yerine yeni ders seçebilirsiniz.